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Granugel, żel hydrokoloidowy do ran głębokich, 15 g
 

Cena: 13,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 g

Postać Żel

Producent CONVATEC POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Gojące, Wspierające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Granugel to zaawansowany żel hydrokoloidowy, który wspiera leczenie głębokich ran, w tym tych z obecnością martwicy suchej lub
rozpływnej.

Działanie
Granugel przeznaczony jest do leczenia ran o niepełnej lub pełnej grubości skóry, takich jak owrzodzenia podudzi i odleżyny. Żel tworzy
wilgotne środowisko sprzyjające procesom gojenia, które wspomaga autolizę tkanek martwiczych.

Skład
Granugel jest jałowym żelem złożonym z hydrokoloidów (pektyna, karboksymetyloceluloza sodowa) umieszczonych w przezroczystym
lepkim podłożu.

Stosowanie

Dokładnie przemyj ranę wodą sterylną, fizjologicznym roztworem soli sodowej (0,9% roztwór NaCl) lub innymi środkami
stosowanymi rutynowo w praktyce klinicznej
Osusz skórę wokół rany.
Odkręć zakrętkę tuby i usuń biały pierścień zabezpieczający. Nałóż ponownie zakrętkę i przebij błonę zamykającą otwór tuby.
Żel należy wprowadzić bezpośrednio do rany. Niektóre opakowania zawierają dodatkowy sterylny aplikator. Można go
dodatkowo umocować do ujścia tuby, w celu ułatwienia aplikacji do głębokiej rany. Nie należy wypełniać jamy rany powyżej
poziomu otaczającej skóry.
Optymalne środowisko sprzyjające gojeniu rany można uzyskać pokrywając ranę opatrunkiem zatrzymującym wilgoć.
Żel należy zmienić, gdy opatrunek wierzchni zaczyna przeciekać lub podczas rutynowej zmiany opatrunku.
Przemyj ranę za pomocą odpowiedniego środka np. fizjologicznego roztworu soli (0,9% roztwór NaCl)
Zaleca się zmianę opatrunku nie rzadziej niż co trzy dni w przypadku ran pokrytych martwicą rozpływną, a co siedem dni w
przypadku czystych, ziarninujących ran.

Przeciwwskazania
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Nie należy stosować u chorych wrażliwych na żel lub jeden z jego składników.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony dla jednego pacjenta, do jednej rany i nie powinien być ponownie używany. Ponowne użycie może
zwiększyć ryzyko infekcji oraz zakażenia krzyżowego. Fizyczne właściwości opatrunku mogą nie zostać zachowane w
przypadku powtórnego życia.
Kolonizacja ran przewlekłych jest częstym zjawiskiem i nie stanowi przeciwwskazania do stosowania żelu.
Jeżeli w trakcie stosowania żelu podejrzewa się lub stwierdza rozwój zakażenia, należy wprowadzić właściwą antybiotykoterapię
systemową. Stosowanie żelu może być kontynuowane, ale w takim przypadku postęp w gojeniu rany powinien być starannie
monitorowany, a całość leczenia powinna być nadzorowana przez lekarza.
Bezpieczeństwo stosowania żelu w oparzeniach III stopnia nie zostało dotychczas ustalone.
Żel należy stosować z zachowaniem szczególnej ostrożności w pielęgnacji głębokich ran z małymi otworami (wejście do rany),
np. fistule / przetoki , w których usunięcie żelu może być trudne.
Opatrunek uwadnia martwe tkanki i pobudza mechanizm autolizy w ranie, co prowadzi do oczyszczenia z martwiczych tkanek.
Przez to rana może wydawać się większa podczas kilku pierwszych zmian opatrunku.
Żel przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Producent
CONVATEC
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